DIÁRIO OFICIAL



Câmara Municipal de **Alagoinhas**



ÍNDICE DO DIÁRIO

DISPENSA		
DISPENSAS		



DISPENSA

DISPENSAS

ATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA

No dia trinta e um de outubro de dois mil e dezenove, por determinação do Excelentíssimo Senhor Roberto Torres de Lima, Presidente da Câmara Municipal de Alagoinhas - BA, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, na Imprensa Oficial do Município, do Processo de Dispensa Nº 030/2019, tendo como **objeto**: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONFECÇÃO DE MEDALHAS EM METAL COM ESTOJO PARA COMEMORAÇÃO AO DIA DA CONSCIÊNCIA NEGRA - MEDALHA ZUMBI DOS PALMARES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS Contratada: ANSELMO SILVA RIBEIRO - CPF nº 873.939.055 - 15, Valor Global: R\$ 2.352,00 - Dotação Orçamentária: 01 - 2001 - 33.90.36. - Base Legal art. 24, inciso II, combinado com art. 23, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia.

ATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO DE DISPENSA

No dia cinco novembro de dois mil dezenove, por determinação do Excelentíssimo Senhor Roberto Torres de Lima, Presidente da Câmara Municipal de Alagoinhas - Ba, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, na Imprensa Oficial do Município, do Processo de Dispensa Nº 031/2019, tendo como objeto: INSCRIÇÃO – 998° CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA VEREADORES, PREFEITOS, VICE-PREFEITOS, SECRETÁRIOS MUNICIPAIS, GESTORES, ASSESSORES E SERVIDORES PÚBLICOS. QUALIFICAR CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO EIRELI – CNPJ Nº 26.605.156/0001-90. Valor Global: R\$ 2.200,00 - Dotação Orçamentária: 01 – 2001 – 33.90.39. – Base Legal art. 24, inciso II, combinado com art. 23, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia